П Р И К А З

     от «02» июня 2022 г.           г. Грозный                        №  116-од

О назначении ответственного

за реализацию проекта

по ранней профессиональной ориентации

учащихся 6-11 классов «Билет в будущее»

        На основании приказа департамента образования Мэрии города

Грозного № 152/08-58 от 16.05.2022 г., в рамках реализации проекта ранней

профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов МБОУ «Гимназия №

12» г. Грозного «Билет в будущее» федерального проекта «Успех каждого

ребёнка»  национального проекта «Образование», в целях формирования

осознанности и готовности к профессиональному самоопределению

учащихся п р и к а з ы в а ю:

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Гимназия №12» г.

Грозного

(МБОУ «Гимназия №12» г. Грозного)

____________________________

___________________________________

_

364015, Чеченская Республика, г.

Грозный,

проспект А-Х.А. Кадырова, 183

тел. 8(8712) 29-46-74

е-mail: gbougimn12@mail.ru;

ОКПО 87453799; ОГРН 1082031004550

ИНН/КПП 2015043392/201501001

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОЬЛЖА-Г1АЛИН

МЭРИН

ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ»

Муниципальни бюджетни

юкъардешаран учреждени

Соьлжа-Г1алин №12 йолу гимнази

_______________________________________________

________________________________________

364015, Нохчийн Республика, Соьлжа-Г1ала,

А-Хь.А. Кадыровн ц1арах пр., 183

тел. 8(8712) 29-46-74

е-mail: gbougimn12@mail.ru;

ОКПО 87453799; ОГРН 1082031004550

ИНН/КПП 2015043392/201501001

mailto:gbougimn12@mail.ru
mailto:gbougimn12@mail.ru

1. Назначить педагогом-навигатором, ответственным за реализацию проекта

по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов,

заместителя директора по ВР Степаненко Э.А.

2. Степаненко Э.А. обеспечить организацию работы по ранней

профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов в рамках реализации

проекта «Билет в будущее».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор                                                                 М.М. Абаева

С приказом ознакомлена и согласна:

Степаненко Э.А._________________

		2022-06-03T12:50:43+0300
	Абаева Мадина Мухарбековна